
Na zadním panelu jsou umístěny signálové konektory (CINCH) pro připojení dynamického mikrofonu (MIC),
doplňkového zvukového zařízení pro podbarvení videozáznamu hudbou (LINE 1), AV výstupu videokamery
(LINE 2, VIDEO INPUT) a AV vstupu záznamového videorekorderu (AUDIO OUT, VIDEO OUT 1,2), dále
konektor pro připojení napájecího adapteru (=12V) a sluchátek (PHON). Napájecí adapter a redukce pro
připojení mikrofonu jsou standardním příslušenstvím AVX502.

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

NAPÁJENÍ ........................ = 12V stab./0.45A S/N (video) .................... -55dB min.
VIDEO ................................. 1Vpp/75Ω/6MHz MICRO .............................. -40dBm/600Ω
COLOUR ............................ -40dB/+12dB LINE 1, 2 .......................... -12dBm/10kΩ
CONTRAST ...................... -3dB/+4dB AUDIO výstup ................. 0dBm (775mV)
SHARPNESS ................... ± 20% ROZMĚRY ....................... 24x150x205 mm

Podrobné informace naleznete na www.mk-electronic.cz v kategorii výrobků “zpracování videozáznamu”.

UKÁZKA PROPOJENÍ AVX502 S APARATUROU

CAMCORDER PROCESSOR
model AVX502

MIXÁŽNÍ A KOREKČNÍ PULT PRO FINÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ VIDEOZÁZNAMU

2/1998  VELMI DOBRÝ

Korekční, efektový a mixážní pult AVX502 bude Vaším ideálním pomocníkem 
při finálním zpracování záznamů pořízených videokamerou. Své nahrávky můžete při přepisu
na záznamový videorekorder doplnit komentářem a hudbou, korekčně upravit výslednou
kvalitu obrazu i zvuku, jednotlivé záběry nebo celé obrazové sekvence oddělit stmívání nebo
je působivě překrýt stírací maskou. V praxi zajisté oceníte nezávislé nastavení tónových
korekcí, automatické přepínání stereo/mono signálů, indikaci přebuzení jednotlivých
zvukových kanálů, případně možnost současného sledování původního a upraveného
obrazu na jednom monitoru (TVP). Speciální elektronické obvody zajišťují vysokou věrnost
obrazu i zvuku a zamezují vzniku rušivých signálů při manipulaci s regulátory.


